27/09/2021 12:17 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67407 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0564/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO DA
ALAMEDA JOÃO MARTINS FREIRE,
MALTA, EM ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de pavimentação da
Alameda João Martins Freire, Malta, em Araras.

 JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida necessária pois a via pública, muito populosa, encontra-se em precário
estado de conservação, dificultando o trânsito de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 08 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 08/01/2021 - 15:50:49 Data do Processo: 08/01/2021 - 19:20:4
Processo: 0564/202